\ 【記入例】 No.

5 年 10 月 31 日

　　　　　株式会社　丸 栄 建 設　御中 事業部名 業者コード番号 又は

　　　　　　当月請求金額の合計は下記の通りです 住　　所

社　　名 印

出来高締日 毎月月末  ≪振込先銀行≫ （預金種目）　　　　　　　　　　　 電話番号　（　　　　　　）　　　　－
〔支払規定〕 請求書提出 翌月 5日 （取引銀行）　　　 （口座番号）　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ番号　（　　　　　　）　　　　－

支　　　　 払 翌月25日 （取引支店）　　　　　　　　　　　　　　（口座名義）

％）

合　　　　　　　　　計 ¥728,200
　（うち消費税額　　10 ¥66,200

〇×邸天井塗装工事（減額） △ ¥2,200

〇〇邸新築工事 ¥642,400
×××邸改修工事 ¥88,000

備　　　　　考

請求金額合計 ¥728,200 （税込）

作業完了日 工　　事　　名　　称 請　求　金　額（税込）

［A］ 　請　 求 　合 　計 　表

12346 登録番号　 T7111122223333

請求金額の合計が

自動計算されます。

※税率を記入してください。

※登録番号を記入してください。

枠外にゴム印でも可です。
初めて取引される方は振込先

銀行の記入をお願いします。

※口座名義はカタナカ記入
合計金額が自動表示

されます。

※税込み金額で記入してください。

提出日又は締日

No.

年 月 日

　　　　　株式会社　丸 栄 建 設　御中 事業部名 業者コード番号

　　　　　　当月請求金額の合計は下記の通りです 住　　所

社　　名 印

出来高締日 毎月月末  ≪振込先銀行≫ （預金種目）　　　　　　　　　　　 電話番号　（　　　　　　）　　　　－
〔支払規定〕 請求書提出 翌月 5日 （取引銀行）　　　 （口座番号）　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ番号　（　　　　　　）　　　　－

支　　　　 払 翌月25日 （取引支店）　　　　　　　　　　　　　　（口座名義）

％）

登録番号

備　　　　　考

　（うち消費税額

合　　　　　　　　　計

［A］ 　請　 求 　合 　計 　表

（税込）請求金額合計

作業完了日 請　求　金　額（税込）工　　事　　名　　称

【記入例】 No.        1

[Ｂ] 工 事 別 請 求 書 5 年 10 月 31 日

注　文　者 株式会社　丸栄建設 事業部 業者コード番号

下記の通り請求致します。

住　　　所

税率 ％

電話番号　（　　　　　　）　　　　　　　－

ＦＡＸ番号　（　　　　　　）　　　　　　　－

・・・・・・注意事項・・・・・・
１．請求書は[Ａ］合計表、［Ｂ］工事別、［Ｃ］明細のセットで提出して下さい。
２．追加等がある場合はもう１枚別に［Ｂ］工事別請求書で提出して下さい。
３．請求回数が２回以上になる場合は、コピーをしてお使い下さい。

 出来高締日　　　　 請求書提出　　　　　　　支　　払　　　　　　　　現　　金　　　　　　手　　形　　　　　　サイト　　　　　　支払率

支払条件  毎月末締　　　翌月　５日　　　翌月２５日払　　　　100　％　　　 　0　％　 　　　0　日　 　 　80　％

*各工種の上段に税込で記入願います

88,000 158,400〇×〇× 440,000
70 308,000 246,400

176,000 44,000
10月　5日 ×××× 220,000

100 220,000 220,000

10月13日 △△△△ 110,000
100 110,000

③ 前回迄の領収額 ④ 当月請求額（②-③）

10月10日 塗装 550,000
100 550,000 440,000 110,000 330,000

作業完了日 工　　種　　名 発　注　金　額（税込） 出来高％ ① 出来高累計額 ② ①×（ 　　 ）％

110,000 0 110,000

注　文　金　額（税込） ¥1,320,000

　　消費税等(工事価格 ¥120,00010％）

検
印

担　当　者　名 丸栄　太郎

施　工　場　所 名張市松崎町〇〇〇〇

工　事　価　格（税別） ¥1,200,000

工　事　番　号 A1-123456
　 工　　事　 　名 　 〇〇邸新築工事

注　文　番　号 00000001

今回の請求金額 ¥642,400
　　うち消費税額 ¥58,400 10

社　　　名 印
　　　　　　　　　　　　　契　約　事　項

123456 登録番号　 T7111122223333

※工事名及び担当者名は

必ず記入してください。

※税込み金額で記入してください。

※登録番号を記入してください。

枠外にゴム印でも可です。

※税率を記入してください。

発注金額の合計が

自動計算されます。

当月請求額の合計が

自動計算されます。

支払率が複数ある時は

省略可です。

※作業完了日を記入してください。

（出来高１００％の時）
※①②③と必ず記入してください

提出日又は締日

No.

[Ｂ] 工 事 別 請 求 書 年 月 日

注　文　者 株式会社　丸栄建設 事業部 業者コード番号

下記の通り請求致します。

住　　　所

税率 ％

電話番号　（　　　　　　）　　　　　　　－

ＦＡＸ番号　（　　　　　　）　　　　　　　－

・・・・・・注意事項・・・・・・
１．請求書は[Ａ］合計表、［Ｂ］工事別、［Ｃ］明細のセットで提出して下さい。
２．追加等がある場合はもう１枚別に［Ｂ］工事別請求書で提出して下さい。
３．請求回数が２回以上になる場合は、コピーをしてお使い下さい。

 出来高締日　　　　 請求書提出　　　　　　　支　　払　　　　　　　　現　　金　　　　　　手　　形　　　　　　サイト　　　　　　支払率

支払条件  毎月末締　　　翌月　５日　　　翌月２５日払　　　　100　％　　　 　0　％　 　　　0　日　 　　　　　％

*各工種の上段に税込で記入願います

④ 当月請求額（②-③）作業完了日 出来高％ ② ①×（ 　　 ）％発　注　金　額（税込）工　　種　　名

工　事　価　格（税別）

％）

施　工　場　所

注　文　金　額（税込）

　　消費税等(工事価格

① 出来高累計額

検
印

③ 前回迄の領収額

　 工　　事　 　名

注　文　番　号

担　当　者　名

登録番号

今回の請求金額

　　　　　　　　　　　　　契　約　事　項

　　うち消費税額

工　事　番　号

社　　　名 印

【記入例（税別）】 【記入例（税込）】

単位 金　　　　額 単位 金　　　　額

10 5 本 500,000 10 5 本 550,000

10 個 40,000 10 個 44,000

23 ｍ 75,000 23 ｍ 82,500

615,000

61,500 676,500

676,500 61,500

※この上に[Ｂ]工事別請求書を付けてください。 ※この上に[Ｂ]工事別請求書を付けてください。

月　日 品　　名　・　規　　格 数　　　　　量 単　　　　　価 備　　　考

［C］　請　求　内　訳　書　（材料・諸口用） ［C］　請　求　内　訳　書　（材料・諸口用）
P　　　　　　　　 P

月　日 品　　名　・　規　　格 数　　　　　量 単　　　　　価 備　　　考

50 880

△△△△△△ 75 1,000 △△△△△△

100 5,500

×××××× 50 800 ××××××

〇〇〇〇 100 5,000 〇〇〇〇

75 1,100

消費税　10％ 合計

小計

合計 内　消費税　10％

税込合計額を[Ｂ]工事別請求書にお書きください。 税込合計額を[Ｂ]工事別請求書にお書きください。

※必ず消費税率・消費税額が分かるように

明記してください。

※必ず消費税率・消費税額が分かるように

明記してください。

※税率が異なる時はページを

分けてください。
※税率が異なる時はページを

分けてください。

単位 金　　　　額

［C］　請　求　内　訳　書　（材料・諸口用）
P

月　日 品　　名　・　規　　格 数　　　　　量 単　　　　　価 備　　　考

　※この上に[Ｂ]工事別請求書を付けてください。

単位 金　　　　額

［C］　請　求　内　訳　書　（材料・諸口用）
P

月　日 品　　名　・　規　　格 数　　　　　量 単　　　　　価 備　　　考

　※この上に[Ｂ]工事別請求書を付けてください。

単位 金　　　　額

［C］　請　求　内　訳　書　（材料・諸口用）
P

月　日 品　　名　・　規　　格 数　　　　　量 単　　　　　価 備　　　考

　※この上に[Ｂ]工事別請求書を付けてください。